学年通信６年

第６学年

学年通信

ＮＯ．１３

R４．２．１５

第６学年保護者様

２・３月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る２月２７日(月)にご指定の口座から引き落としいたします。ご用意

をよろしくお願いします。

記

図工作品袋 (          ９０円

色画用紙(図工作品用)      １５円

色画用紙(書写作品用) (     １５円

卒業証書ファイル       ２５３円

学年費            ２８０円

合計                      ６５３円＋漢検検定料

令和５年２月１５日（水）

笠縫小学校第６学年会計担当

漢検検定料金

10 級～８級 ３８０円 7 級～準 2 級 ５２０円 2 級 ８７０円 準１級 １,３８０円